PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, TORNA PÚBLICO, que realizará licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, objetivando a aquisição de PERFIS PRÉ-MOLDADOS
EM CONCRETO armado para a construção de uma ponte localizada na estrada de acesso
à comunidade de Alto Santa Júlia, próxima a US da localidade, no distrito de Santa Júlia,
em atendimento a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico de São Roque
do Canaã/ES, conforme as especificações e quantitativos descritos no Anexo I do Edital e
respectivos Anexos.

❑ PRAZO FINAL PARA ENTREGA DOS ENVELOPES: 25/08/2021 às 12h00min.
❑ CREDENCIAMENTO: 25/08/2021 às 12h30min.
❑ ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 25/08/2021 às 13h00min.

O Edital completo e seus anexos encontram-se disponível:

a) Gratuitamente no site da Prefeitura: www.saoroquedocanaa.es.gov.br bem como no
Portal de Compras do Governo Federal:  www.comprasgovernamentais.gov.br.

b) Para consulta gratuita na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Roque do
Canaã, situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 10 de agosto de 2021.

JARDEL MAFIOLETTI TONINI
Pregoeiro Oficial

Decreto Nº 5.408/2021

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

Em: _______ /_______/_________

_______________________
Assinatura